Governo do Estado de Goiás

Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás

Processo Seletivo Simplificado – Docente

Inscrições deferidas/indeferidas do Edital  n. 001/2015

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Câmpus de Sanclerlândia,

torna público a relação das inscrições deferidas e indeferidas do Edital de Reabertura nº 001/2015

para Contratação Temporária de Docente de Ensino Superior mediante as condições estabelecidas

neste Edital e resultados abaixo.

Nome            N. inscrição    Resultado

Daniel Henrique Nascimento Santos                 01/2015                                        Deferida

Cleidia Barbosa Fernandes 02/2015 Deferida

João Batista Leite Neto 03/2015  Deferida

Keidivagner Moreira da Silva 04/2015  Deferida

Adriane Maria de Castro Valadão Frazão 05/2015  Deferida

Elizangela Delfino Mendonça Martins 06/2015 Deferida

Kadny Jordany Villela de Macedo                     07/2015                                         Deferida

Câmpus da UEG Sanclerlândia, aos 16 de Junho de 2015.

Presidente da CEPSS/ Campus Sanclerlândia.